- 1 -

2019年５月23日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 明 珍  徹

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年３月31日を基準日とする剰余金の配当について、2019

年６月25日開催予定の第52回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2019年５月13日)

(ご参考)前期実績

(2018年３月期)

基準日 2019年３月31日 同左 2018年３月31日

1株当たり配当金 １円00銭 同左 １円00銭

配当金額総額 139百万円 － 139百万円

効力発生日 2019年６月26日 － 2018年６月27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理由

当社は、長期的かつ総合的な株主価値の向上と適正な利益還元を経営の基本方針としておりますが、

配当につきましては、業績および経営環境を勘案しつつ、持続的成長に資する事業計画に基づく新

規・追加投資資金とのバランスを総合的に鑑み、株主の皆様へ安定した利益還元を図ることに努めて

おります。

こうした背景の中、2019年３月期の期末配当につきましては、2019年５月13日に開示した「2019年

 - 2 -

３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」のとおり、１株あたり１円の配当とすることに致しました。

(参考)年間配当の内訳

 1株当たり配当金(円)

基準日 第2四半期末 期末 合計

当期実績

(2019年３月期)
0円00銭 １円00銭 １円00銭

前期実績

(2018年３月期)
0円00銭 １円00銭 １円00銭

以 上